Te były przewodnie myśli, jakiemi kilku obywateli kierowało się,
tworząc projekt zawiązania Towarzystwa, mającego na celu pole­
pszenie teraźniejszych stosunków co do sprzedaży okowity. Od
lat 3-ch pracując w tym kierunku, zdołali om wyjednać zatwier­
dzenie przez Rząd ustawy zamierzonego Towarzystwa akcyjnego,
co obecnie nader jest trudną rzeczą.O ile do dnia 3 (15) grudnia 1886 roku Towarzystwo się
nie zawiaże, to jest o ile nie będą rozebrane wszystkie 400
akcyj, z wniesieniem na każdą z nich po 375 rubli, o tyle
upadnie udzielone przez Rząd pozwolenie na zawiązanie To­
warzystwa akcyjnego, i stracimy możność działania zbiorowemi
siłami, dozwalającemi wyzyskać dobre warunki przy sprzedaży
okowity i wytworzyć fundusze zaliczkowe na produkt, a za­
razem stracimy możność ułatwienia producentom w opłacie ak­
cyzy.